Uemnuonat JlanmpHEBOCTOUHOTO (heepaibHOTO OKpPYTa MO XYA0KECTBEHHOW TUMHACTHKE
(ITvacte EKIT_CM Ne 2052650017037939)

27 — 31 suBaps 2025r. CaxanuHckas 065acth, . FOxxno-CaxanuHck

Cnucok cyobexkToB Poccuiickoit penepanuu,
NPUHSBIINX YYACTHE B COPEBHOBAHMUAX:

PecnyOnuka Bypsrus;
PecniyOnuka Caxa (SIkytus);
3abaiikaabCKUid Kpaif;

Kamuarckuii kpaii ;

. Ilpumopckuii kpai;
. XabapoBckuil Kpaif;
. Amypckas 0671aCTh;
. EBpeilickas aBToHOMHas 00J1aCTh;

Maranganckas 00J1acThb;
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YemnuoHat /{anbHEBOCTOUHOTO (peiepaIbHOTO OKpYyTa MO XYA0>KECTBEHHOM TMMHACTHKE
(II'vacte EKIT CM Ne 2052650017037939)

27 — 31 suBaps 2025r. CaxamuHckas o6nacTb, r. FOxxno-CaxanmHck
COCTAB CYJENUCKOH KOJUIETUN

I'1aBHBIN Cybsi COPEBHOBAHUI

Maiioposa Cetnana HukonaeBHa CCBK Caxanunckas obnacts. r. Kopcakos
3amecTuTeM IJIABHOIO CYyAbH
banakupesa Enena liBanoBHa CCBK IIpumopckuii kpaii, r. BnaguBocTtok

boscyHnoBckas Enena Bnagumuposna CCBK XabapoBckuii kpait, T XabapoBck

Kamuarckuii Kpaii, r [leTponaBioBck-

KamuaTcknii

Ocunosa Enena BrnagumupoBHa CCBK Awmypckas 061acTh, T. biarosemeHck

TuxomupoBa Kcenust Anekcangpoia CCBK Caxanunckas obnacts, T FOxxHo-CaxanrHCK
I'1aBHBIN cekpeTapb

Hockosa ['anmnaa MuxaiiiioBHa CCBK

Jlsxman TatbsiHa AnekcanapoBHA CCBK Hosocubupckas oomacts, 1. HoBocubupck
Cyabs ungopmartop
Caxno Mpuna BiagumupoBHa CCBK Ilpumopckuii kpaid, T. YccypHiick
Cyabu B noJie
benomectnoBa Banepus FOpreBHa CCBK ITpumopckuii kpaii, r. Yccypuiick
boratsix CeeTnana ['puropreHa CCBK Pecny6nuka bypstus, r. Ynan-Y
bop3osa Onwra CepreeBHa CCBK XabapoBckuii kpaii, T XabapoBcK
bosipkuna Hatanusa BanentuHoBHa CCBK 3ao6atikansckuii Kpaii, r. KpacHokameHck
Edpemona Okcana [laBnoBHa CCBK KanaTCKHI:d Kpait, r Ierponiasosek-
KamuaTcknii
Kykora Banentuna Bnanumupopna  CCBK 3abaiikansckuit Kpait, r. Uura
3y0enko Haranus AnekcanapoBHa CCBK Pecny6nuka bypstus, r. Yman-Yuan
Kimmmuyk Mpuna BriagumupoBHa CCBK KanaTCKHP} Kpait, r Ierponasonck-
Kamuarcknii
Kynunpina Exarepuna [letpoBHa CCBK Ilpumopckuii kpaid, r. BnaguBoctok
Ocunosa Anekcanapa Bnagumuposna CCBK IIpumopckuii kpaid, r. BnaauBoctok
Psi6oBa [lapes JImutpueBHa CCBK Xabaposckwuii kpaii, r XabapoBCK
CxknsipoBa Hatanbs I'enHanbeBHA CCBK Xabaposckwuii kpaii, r XabapoBCK
Tumkuna MuHa BuranseBHa CCBK Caxanunckas obnacte. T. Kopcakos
Xabubynuna Jlronmumia IBanoBHa CCBK IIpumopckuii kpaid, r. Biraaguoctok
Uepemucuna Onbra AHaTOJIbEBHA CCBK KanaTCKHIf Kpait, r Ierponiasosck-
KamuaTcknii
[Iununsina EBrenus ['eopruesna CCBK CaxanuHckas 061actb, I FOxxHO-CaxalnHCK
[[Iumuruna TatesHa KupuioBHa CCBK Pecnyonuka Caxa (AxyTtus), . HKyTCK
Cyabst acCUCTEHT

Anjnpeituenko AHHa JleMeHTheBHA CCBK Ilpumopckuii kpaid, T. Bafe
Jlykuna Onbra BukropoBHa CCI1K CaxanuHckas o01acThby p. A

Cyabu ceKyHAOMeTPHCTHI %
KypasneBa ['anuna [ eHHanbeBHA CCIK Amypckas 06macTs, ribjia



Cyabu Ha THHUM
Koponésa Exarepuna AnekcanapoBua CCI1K Caxamunckas o6macts, T FOxuo-CaxamnHck
[lTykan Upuna EBrenseBna Kamuarckun Kpaii, r IlerponaBioBck-

CCIK .
KamuaTckuit
Cyabu npu y4acTHUKAX
[{piranoBa Muna BnagumupoBHa CCIK CaxamuHckas 001actb, I FOxxHO-CaxalnHCK
FOpuenko AnpObuHa AHapeeBHa CCI1K 3a6aiikansckuit Kpait, . Uurta
Cyabst 1o My3bIKe
I'pacc Hatanus AnexcanapoBHa CCIK Pecniyonuka bypsrus, r. Yiaan-Yan
TexHuYecKue cekperapu
Huxonaesa Onsra MnpuHnuna CC2K CaxamuHckas 001acth, I FOxxHO-CaxalnHCK

['maBHBIV Cybs
CopeBHOBaHUM

% Maiioposa C.H., CCBK,
axaimHcKasi o0macTh, r. Kopcakos
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Uemnuonat JlanmpHEBOCTOUHOTO (heepaibHOTO OKpPYTa MO XYA0KECTBEHHOW TUMHACTHKE
(ITvacte EKIT_CM Ne 2052650017037939)

27 — 31 auBapsa 2025r. CaxanuHckas 007acTh, T. FOxuo-CaxanmuHck
Cnpaska 0 cocTaBe U KBAJIN(PUKALUM CYyIeiiCKOH KOJJIeTHH.

I'naBHBIN CyAbsi COPEBHOBAHUM

MaiiopoBa CeeTiana HukonmaeBHa CCBK Caxanunckas obnacte. T. Kopcakos
3amecTuTeM IJIABHOIO CYyAbH
banakupea Enena liBanoBHa CCBK ITpumopckuii kpaii, r. BraaguBoctok

boscynosckast Enena Bmanuvmuposna CCBK XabapoBckuii kpait, T Xa0apoBCK

Kamuarckuit Kpau, r [letponaBinoBck-

Kamuarcknii

Ocunosa Enena BnagumupoBHa CCBK Awmypckas o6nacTs, r. baarosemeHck

TuxomupoBa Kcenust Anekcangpoia CCBK Caxanunckas obnacts, T FOxxHOo-CaxanrHCK
I'naBHbBIN cekpeTapb

Hocxkosa ['ainaa MuxaiioBHa CCBK

JIaxman TatbsiHa AnekcaHapoBHA CCBK HoBocubupckas o6macts, r. HoBocubupck
Cyabs nadopmartop
Caxno Upuna BnagumupoBHa CCBK IIpumopckuii kpai, I. Y cCypuiick
Cyabu B moJie
benomectnoBa Banepus FOpreBHa CCBK ITpumopckuii kpaii, r. Yccypuiick
Borateix Cetnana ['puropbeBHa CCBK Pecnybnuka bypstus, r. Ynan-Ym
Bbopzosa Onwra CepreeBna CCBK XabapoBckuit kpait, T XabapoBCK
bospkuna Hatanusa BanentuHoBHa CCBK 3a6aiikanbckuii Kpaii, 1. KpacHokameHck
Edpemona Okcana IlaBnoBHa CCBK KanaTCKHP:I Kpait, r Ilerponasonck-
Kamuarcknii
XKyxosa Banentuna Bnagumuposna  CCBK 3abaiikansckuii Kpait, r. Ynura
3y0enko Hartanus AnekcanapoBHa CCBK Pecny6nuka bypstus, r. Yman-Yuan
Kinumuyk Upuna BiagumupoBHa CCBK KanaTCKHI:I Kpait, r Ierponiasiosck-
KamuaTcknii
Kynuupina Exarepuna [TetpoBHa CCBK IIpumopckuii kpaid, r. Biraaguoctok
OcunoBa Anekcanapa Biagumuposna CCBK Ilpumopckuii kpaid, r. Biaaguoctok
Ps6oga Jlapes JImutpueBHa CCBK XabapoBckuii kpaii, T XabapoBcK
CxknsipoBa Haranbs I'enHanbeBHA CCBK Xabaposckwuii kpaii, r XabapoBCK
Tumkuna Mluaa BuranseBHa CCBK Caxanmunckas obmacts. T. Kopcakos
Xabubynuna Jlrogmuna MBanoBHa CCBK Ilpumopckuii kpaid, r. BnaguBoctok
Uepemucuna Onbra AHaTOJIbLEBHA CCBK KanaTCKHP} Kpait, r Ilerponasonck-
Kamuarcknii
Iunuusina EBrenus ['eopruesna CCBK CaxanuHckas 06aacTh, T FOxxH0-CaxaanHck
[Ivmmruna Tatesna Kupuiosaa CCBK Pecnybnuka Caxa (Skytus), r. AkyTck
Cyabst acCUCTEHT
Anpapeintuenko AHHa JleMEeHTheBHA CCBK IIpumopckwuii kpai, T. B
Jlykuna Onbra BukropoBHa CCI1K CaxanuHckas 06J1aCTL,ﬁj gé‘m/l a\
Cyabu CeKyHI0MeTPHUCTbI é g Lo /
Kypasnesa ['annna ['eHHanbeBHA CCIK Amypckast 0071aCTh, T. ‘@H_@qave eHcK




Cyabu Ha THHUM
Koponésa Exarepuna AnekcanapoBua CCI1K Caxamunckas o6macts, T FOxuo-CaxamnHck
[lTykan Upuna EBrenseBna Kamuarckun Kpaii, r IlerponaBioBck-

CCIK .
KamuaTckuit
Cyabu npu y4acTHUKAX
[{piranoBa Muna BnagumupoBHa CCIK CaxamuHckas 001actb, I FOxxHO-CaxalnHCK
FOpuenko AnpObuHa AHapeeBHa CCI1K 3a6aiikansckuit Kpait, . Uurta
Cyabst 1o My3bIKe
I'pacc Hatanus AnexcanapoBHa CCIK Pecniyonuka bypsrus, r. Yiaan-Yan
TexHuYecKue cekperapu
Huxonaesa Onpra MnpuHnuna CC2K CaxamuHckas 061acth, I FOxxHO-CaxalnHCK

['maBHbIN Cynbs
CopeBHOBaHUM

5 Haxman T.A., CCBK,
oBocuOupckas obnacts, r. HoBocubupck

I'maBHBIN ceKpeTaphb
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7 MUHACTEPCTBO CTIOPTA. TYPHIMA M MOTOERHOR NOAUTUKI
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YemmnuoHat J{anbHEBOCTOUHOTO (peAepaIbHOTO OKpyTa MO XYJ0’KeCTBEHHOM TMMHACTHUKE

27 —31 sauBaps 2025r.

Ne KomaHpa

1 MpumopcKuii Kpan-1
CasuHueBa BepoHuka BacuibesHa
LLlepbakosa ArHua BacunbesHa
NoHomapeBa MenaHmna MakcMmoBHa
Ceupuatok AnekcaHgpa AmutpuesHa
KpyyeHosckaa Mapraputa MiBaHOBHa

2 XabapoBcKuii Kpaii-1
Makcmmosa Anuca BnagmcnasoBHa
benakosa AnekcaHapa AnekceesHa
boHaapeHKo EkaTepuHa EBreHbesHa
MypaTtosa NonnHa CepreeBHa
Y3a BepoHuKa BacunbeBHa

3 Caxa/nMHcKasa obnactb-2
Llotn Buonetra EH6OMOBHa
Uckpa OuaHa AmutpresHa
Kopuak AHactacna MaKkcumoBHa
Mopo3sosa VipuHa AmutpuesHa
lybvHa Muwenb MmuTpresHa
tOH UpunHa EBreHbeBHa

4 Pecny6nuka bypatusa 1
LnnnbkuHa NMonnHa BnagucnasosHa
bagmaesa AntaHa CaAHOBHa
boxkkosa [lapba CepreeBHa
Bnacosa Coduma MakcumoBHa
Kynakosa Banepus MuxaiioBHa
Makcumosa Enunsaseta CepreeBHa

5 Mpumopckuit Kpaii-3

[Oemuyk Apocnasa CepreeBHa

LLlapnHa BukTopus KOpbeBHa

decbKo Banepua AHapeeBHa
Mwuxainunk Banepusa MeTpoBHa
Laperopoauesa Copba BeHMammHoBHa
KanawHwukosa J/lona BanepbesHa

(IT'vacte EKIT CM Ne 2052650017037939)

I'pyninoBoe ynpaxxuenue — MHOrooopwe. XKenmmnsl (15 et u crapuie). MC.

Caxanunckast 001actb, r. KOxno-CaxainHck

Aata Paspsap, 3 mAaua
poXaeHHA Wmeer Cy6beKr Fopop TpeHep 5 neur 2 06pyya Cymma Mecrto
Mpumopckuii Kpaii BnaamnBocToK Bbanakupesa E.WU. LLep6aTiok E.J. 21.500 24.650 46.150 1
29.05.2010 KMC LLlepbaTiok E.J1. Banakupesa E.U.
27.04.2010 KMC Bbanakupesa E.U., LLepb6aTiok E.JN.
18.02.2010 KMC Banakupesa E.U. Wep6aTiok E.N.
06.10.2010 KMC Banakupesa E.U. Wep6aTiok E.N.
22.06.2010 KMC Banakupesa E.U. Wepb6aTiok E.J1. BaHtokosa U.U.
Xa6apoBcKuit Kpai Xa6apoBsck Kpet B.b. boBcyHoBCKas E.B. Tepexosa O.H. 20.150 24.400 44.550 2
17.04.2008 KMC Tepexosa O.H.
28.03.2008 KMC boscyHoBcKas E.B.
23.05.2008 KMC Tepexosa O.H.
02.10.2008 KMC Kpert B.b.
29.07.2008 KMC Kpert B.b.
CaxanuHckas obnactb Kopcakos, AHuBa Maiioposa C.H. J/lykuHa O.B. 18.600 24.500 43.100 3
02.02.2010 KMC Maioposa C.H.
16.10.2010 KMC Maioposa C.H.
25.02.2009 KMC Maitoposa C.H.
06.03.2010 KMC JlyknHa O.B.
05.05.2010 KMC Maioposa C.H.
16.12.2010 KMC Maioposa C.H.
Pecny6nuka bypatua YnaH-Yp3 Boratbix C.I. 20.250 22.250 42.500 4
14.09.2009 KMC Bboratbix C.I'. Yargyposa H.A.
29.06.2009 KMC Bboratbix C.I'. CuHMUbIHA E.M.
06.08.2009 KMC Boratbix C.I'. CuHUUbIHA E.M.
17.07.2008 KMC boratbix C.I'. CuHAaesa 3.K.
14.04.2008 KMC boratbix C.I'. Yargyposa H.A.
26.05.2008 MC CuHsesa 3.K.

0P

A< Ne6epesa A.H. CenesHesa C.B. XabubynuHa /1.U.
W+ uBragpeborok

CuHuubiHa U.A.

CuHuybiHa UL.A.

CuHuubiHa UN.A.

CuHuubiHa N.A.

Nebepesa A.H. CenesHesa C.B.
XabubynunHa 1.1.

XabubynunHa 1.1.

Mpumopckuit Kp

A m‘“’?@
I I 19.300 22.750 42.050 5

B
Pl
02.09.2008 KMC
31.01.2008 KMC
22.02.2008 KMC
12.08.2008 KMC
19.01.2008 KMC

05.12.2007 KMC



6 XabapoBcKuii Kpai - 4 Xa6apoBcKuit Kpai XabapoBck Pa6oea 4.4. 17.500 22.600 40.100

TankunHa JapbAa CepreeBHa 20.05.2010 KMC Ps6osa 4.4.
LLlepemet ApnHa AHaTONbeBHA 30.06.2009 KMC Pa6osa 4.4.
YebaHoBa [JapunHa MuxainnosHa 18.05.2009 KMC Psa6osa A.4.
buptokosa Ennsaseta AnekcaHgposHa  20.10.2009 KMC Ps6osa 4.4.
YnauntnHa MapwuHa CepreeBHa 30.06.2009 KMC Ps6osa 4.4.
Knum AnnHa AnekceesHa 17.11.2009 KMC Psa6osa A.4.

7 Pecny6nuka bypatua 2 Pecny6nuka bypatua YnaH-Ypg3 3y6eHKo H.A. 19.150 20.550 39.700
Kunxapesa Bukropma AnekcaHapoBHa 30.10.2008 KMC Masnosa W.M. 3ybeHko H.A.
AHTOHOBa MunaHa EBreHbeBHa 03.10.2008 KMC Ipacc H.A.
bynaesa ApnHa 30puKOBHA 21.01.2009 KMC 3y6eHko H.A. CuHMLbIHa E.M.
McTtomunHa TaTbAHa AmuTpuesHa 27.01.2008 KMC CuHMUpbIHA E.M. 3ybeHko H.A.
MamoHToBa AHHa lNaBnoBHa 13.03.2009 KMC nywkosa O.1.

Mwup3saesa uaHa namypoaosHa 24.07.2009 KMC 3yb6eHko H.A.

HOKHO-CaxanuHCK,

8 CaxanuHcKoi obnactu -1 CaxanunHckas obnactb Nykuna O.B., Tuxomuposa K.A. Maiioposa C.H. 17.700 21.350 39.050
AHuBa, Kopcakos
Xonopgkosa AnaHa CepreeBHa 02.03.2009 KMC Tuxomunposa K.A. LibiraHosa W.B.
TutoBa YnbaAHa MakapoBsHa 09.11.2009 KMC Tuxomunposa K.A. LibiraHosa W.B.
CnpopeHKoBa BepoHuka OnerogHa 09.04.2007 KMC Tuxomuposa K.A. LibiraHosa N.B.
Cepbix Codpbs AHApeeBHa 09.07.2009 MC Maitoposa C.H.
Abaunnaesa AnvHa AnnéEpoBHa 16.07.2007 KMC JlyknHa O.B.
®yHTOBa Banepma AHapeeBHa 12.01.2001 KMC JlyknHa O.B.
9 Xa6apoBcKui Kpaii - 2 XabapoBcKuii Kpaii Xab6apoBck Kpert B.b. boBcyHoBCcKas E.B. 18.700 20.100 38.800
[é Kupa AnvkoBHa 27.12.2010 KMC Kpet B.B.
*KuTHnKoBa MapuHa EBreHbeBHa 01.05.2010 KMC Kpet B.B.
diixBanbg ButannHa BuktoposHa 14.01.2010 KMC Kpert B.b.
OBcAHHMKOBA AnéHa [leHncoBHa 10.08.2010 KMC Kpert B.b.
PecHaHckasa KpuctuHa mutpuesHa 17.07.2010 KMC Kpet B.B.
MockaneHKko [luaHa AnekceeBHa 12.08.2010 KMC Kpet B.B.
10 XabapoBcKuit Kpait - 3 Xa6apoBcKuit Kpai Xa6apoBsck Opckas E.A. AnaHuukosa B.H. Cknaposa H.T. 18.200 19.200 37.400
Libibynbckan AHacTacua AHapeeBHa 11.05.2008 KMC Cknaposa H.T.
AHaHbeHOK [lapba AnekcaHapoBHa 25.04.2009 MC Cknaposa H.T.
Kupnnnosa EBa KOHCTaHTMHOBHA 31.01.2009 MC Cknaposa H.T.
Jnnosckasa MunaHa CyneimaHoBHa 16.08.2010 KMC NapnoHosa U.T.
LLnHK KceHnna KOpbeBHa 04.05.2009 MC Opckas E.A.
O AHacTtacuA KOHCTaHTUHOBHA 16.01.2007 KMC [OopornHuHa H.K.
11 MpumopcKumii Kpaii 2 Mpumopckuii Kpamaocmx AHgpeitueHKo A.[. Xabubynuna 1.U. CuHnubiHa U.A. 15650 21.500 37.150
[aHunnosa Copua AnekceeBHa 12.06.2009 KMC Hff;ii_;g‘:\‘ﬂﬁﬂ!%,o:” AHpapenyeHko A.[,.
EpmakoBa AHacTacua BanepbeBHa 29.05.2009 KMC it5 / AHpapenyeHko A. .
MapkoBsa t0nua AnekcaHapoBHa 04.07.2009 KMC o XabubynuHa 1.1.
MNasneHko KceHna OnerosHa 23.01.2010 KMC Xabubynuna N1.1.
JlroTnkoBa Hukonb UropesHa 05.04.2010 KMC CuHuubiHa UN.A.
duannnosa Banepua BayecnaBosHa 30.01.2009 KMC AHpapenyeHko A.[,.
12 XabapoBckuii Kpaii-5 EpémuHa 10.A. [lokaweHKo A.A. MNaHTeneesa A.[. 17.550 19.450 37.000
Mypatosa Kamnnna AnekceeBHa 30.08.2010 KMC [okaweHko A.A. EpémunHa H0.A.

CakcoHoBa ApuHa MaKCcMMOBHa 27.02.2009 KMC [okaweHko A.A. EpémunHa H0.A.



M6aTtynnHa Oapba BUkTopoBHa
Cauyk Hennu AnekceeBHa
Tabatumkosa Tamcua CepreesHa

13 Pecny6auku Caxa (AKyTtusa)

Oemnaosny Haprnsa Mamup»KoHOBHa

dPapeesa Ennsaserta BayecnaBosHa
MNetpoBa HapuaHa AHaTonbeBHa
KynarnHa MunaHa UnabuHunyHa
lapbys MonvHa HMKonaesHa
AnekceeBa Buonetta BragummnposHa
14 MpumopcKumii Kpaii - 5
Nono3sosa AHacTtacua UropesHa
CmupHoBa Mapusa UropesHa
CmupHoBa MoanHa UropesHa
Mypawko Annca AHapeeBHa

besntogHaa AHacTacma AnekcaHapOBHaA

MaHKkpaToBa Codba AHApeeBHa
15 KamuaTcKuii Kpaii

Bopucosa Copbsa AnekceeBHa

benokpbinosa YabaHa CTaHMCNaBOBHA

CeméHoBa [naHa CepreeBHa
Yuracosa MunaHa CepreeBHa
MNeTkenésa Amanus CepreeBHa
YepemucuHa AApocnasa AmutpresHa

16 Pecny6nuka byparua 4

MoppgoBcKkaa AHa AnekcaHApPOBHA
Kpecc AHacTtacua AnekceeBHa
[y6osuk Ennsaseta MaBnosHa
XoponbcKkaa EceHna [leHMcoBHa
Hekntogosa Copusa [leHncosHa
BopoHoBa Codusa BnagucnasosHa
17 MpumopcKuit Kpaii 4
Bbecnanosa YnbaHa MuxainosHa
3avknHa Codua AnekceeBHa
JNlecHukoBa NonnHa MuxarinosHa
PagyeHKko HOnma muTtpuesHa
®epoposa IsennHa EBreHbeBHa
18 XabapoBcKuit Kpait 6
Kum Mapua AnekceeBHa
MaTty3oBa Mapua AnekcaHgpoBHa
Lumbanuct EBa CemeHOBHa
CenvsaHoBa NonvHa BayecnaBosHa
BopobbeBa Banepus AHapeeBHa

29.12.2009
09.09.2010
15.07.2010

03.07.2009
19.02.2010
07.08.2009
02.12.2009
25.12.2009
15.05.2010

07.04.2010
10.08.2009
10.08.2009
09.04.2009
23.05.2009
27.09.2008

24.02.2009
09.08.2007
11.03.2009
18.12.2007
16.02.2010
06.01.2009

16.12.2008
25.09.2008
14.04.2009
03.03.2010
14.01.2010
30.09.2008

21.12.2010
19.12.2010
02.08.2010
14.07.2010
01.04.2010

11.06.2009
29.03.2010
24.06.2010
23.11.2009
08.04.2010

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Pecny6nuka Caxa
(ARyTHA)

Mpumopckuit Kpawn

Kamuatckuii Kpai

Pecny6auka bypaTtua

B
-

-5
)

@FowRAR o
$ “451“.5?"’40;4/

28

AKYTCK

Yccypuiick

MeTponasnoBck-
KamuaTtckuin

YnaH-ypa3

L)

[okaweHko A.A. EpémunHa H0.A.
[okaweHko A.A. EpémunHa H0.A.
EpémuHa HO.A. [lokaweHko A.A.

Kynukosa A.C. AilyakuHa K.I.

Oyakuna K.M. Hukndoposa B.C.
LOyaknHa K.M. Kynmkosa A.C.
OyakuHa K.M. Kynmkosa A.C.
OyakuHa K.M. Kynmkosa A.C.
LOyaknHa K.M. Kynmkosa A.C.
LOyaknHa K.M. Kynmkosa A.C.
BenomecrtHoBa B.10.
benomectHoBa B.10.
benomectHoBa B.10.
benomecTHoBa B.10.
benomecTHoBa B.10.
benomectHoBa B.10.
lopbauesa E.A.

Hockosa .M. Eppemosa O.M. Yepemucuna O.A.

Edpemosa O.M. YepemuncuHa O.A.
Hockosa .M. Edpemosa O.. YepemucuHa O.A.
Hockosa .M. Edpemosa O.. YepemucuHa O.A.
Hockosa .M. Edpemosa O.. YepemucuHa O.A.
Edpemosa O.M. YepemuncuHa O.A.
Edpemosa O.M. YepemuncuHa O.A.

CuHuubiHa E.M.

CuHULbIHa E.M.
CuHuybiHa E.M.
CuHuybiHa E.M.
CuHULbIHa E.M.
CuHULbIHa E.M.
Boratbix C.I'. CuHUMUbIHA E.M.

AHppeiiueHKo A.[. XabubynuHa 1.U1. CuHunupbiHa U.A.

CuHuybiHa ULA.
AHpapenyeHko A,
AHpapenyeHko A.[,.
Xabubynuna N1.1.
XabubynuHa 1.1.
beceguHa U.B.

beceanHa U.B.

Kncnamumnxa B.T.

barHtok 3.H.

barHtoK 3.H. becegmHa U.B.
beceanHa U.B. Kucanuymna B.T.

17.350

15.200

16.750

16.100

15.250

14.650

19.450

20.900

18.900

17.800

17.700

17.250

36.800

36.100

35.650

33.900

32.950

31.900

13

14

15

16

17

18



MeTtposa Buktopua BnagnmunposHa

19 CaxanuHcKana obnactb - 4

CamoiineHko AHacTtacua BnagummnposHa
lymbaToBa 3sennHa CabyxmesHa
KyKywKuHa EnnzaseTta OpbeBHa
EpmakoBsa Ennsaseta EBreHbeBHa

Jln AnekcaHgpa EHcrkoBHa

20 Amypckas obnacTtb 1

lOpeHkoBa Ennsaserta BacunbesHa
Andéposa EkaTepnHa EBreHbeBHa
focmaH MapuaHHa KOHCTaHTUHOBHA
CmupHoBa Mapusa HukonaesHa
HasapeHko EkaTtepuHa NaBnoBHa

21 XabapoBcKuii Kpau - 8

MNonosa Copusa UropesHa

[AyHAwwnHa EkaTeprHa AnekcaHapoBHa
Jlunosasa KceHna EBreHbeBHa
MNepeToknHa BepoHunka AHApeeBHa
bnansHiokosa ApnHa AnekceeBHa

22 CaxanuHcKans obnactb 3

TpasuHa Cooua AHapeeBHa

EmenuHa EkaTepuHa BAyecnaBosHa
Cmonapuyk Buonetra CepreesHa
3ybapesa AnvHa CepreeBHa
KopwyHoBa AHacTacua BnagmcnaBoBHa

23 MaragaHcKasa obn-1

Cokonosa TaTbAHa BnagncnasosHa
laBpucesuny EkatepmHa OnerosHa
3apopoxHAA [apba CepreesHa
MNywkuHa EKaTepnHa AHApeeBHa
Jlenasckaa EBa AnekcaHapoBHa
HaprouyHas EkatepuHa AmutpresHa

24 Pecny6nuka bypartua 3

Monetaesa MNonnHa AHApeeBHa
Fonosko Ennsaserta BagumoBHa
Tyrytosa [apu ApTypoBHa
LlepeHoBa AnTaHa TumypoBHa
LLiImakoBa Hatanba HukonaesHa

25 Xa6apoBcKuit Kpait - 7

BopobbeBa KpuctnHa AmuTpresHa
CmaHuyK AHHA HuKonaeBHa
Porauesa KaponuHa BragumupoBHa
AcKkepoBa InuHa BepanxaHoBHa
Candamntokosa [lapbs EBreHbeBHa

26 MpumopcKuii Kpan-6

KyueHko Onecss KOHCTaHTMHOBHA

01.03.2010

07.04.2010
04.09.2010
13.08.2010
09.08.2010
05.03.2010

06.04.2010
08.05.2008
31.07.2009
09.06.2009
10.03.2010

07.01.2009
01.08.2010
02.02.2010
11.07.2010
09.09.2010

06.09.2009
24.03.2009
30.09.2009
11.07.2007
09.01.2009

03.10.2007
07.08.2008
26.10.2008
12.03.2008
21.01.2009
07.12.2009

27.05.2010
12.08.2010
05.04.2010
06.07.2010
06.06.2010

22.07.2008
27.10.2009
03.09.2008
26.12.2008
08.11.2008

13.11.2009

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

CaxanunHcKana obnactb

Amypckas obnactb

XabapoBcKuii Kpaii

CaxanunHcKana obnactb

MaragaHcKasa o6nactb

MpumopcKuit Kpait

HO»KHO-CaxannHcK

bnaroseweHcK

XabapoBck

HO>KHO-CaxannHCcK

MaragaH

Bnagusoctok

beceanHa U.B. Kucanuymna B.T.
Tuxomuposa K.A. LibiraHosa W.B.
Tuxomunposa K.A. LibiraHosa W.B.
Tuxomunposa K.A. LibiraHosa W.B.
Tuxomuposa K.A. UbiraHosa W.B..
Tuxomuposa K.A. UbiraHosa W.B..
Tuxomunposa K.A. LibiraHosa W.B.
Mypasnesa I.l. Ocunosa E.B.
Kypasnesa I'.T.

ypasnesa l.l.

ypasnesa l.l.

Kypasnesa I'.T.

Kypasnesa I'.l.

MokpeHoK T.B.

JopornHuHa H.K.

MokpeHokK T.B.

MokpeHoK T.B.

MokpeHoK T.B.

CyneimeHoBa A.®.

MaxopTt A.H. Koponésa E.A.
MaxopT A.H. Koponésa E.A.
MaxopTt A.H. Koponésa E.A.
MaxopTt A.H. Koponésa E.A.
MaxopT A.H. Koponésa E.A.
MaxopT A.H. Koponésa E.A.
CanamatuHa 1O. NMonKosa A.
MNonkosa A. CanamaTtuHa tO.
CanamatuHa HO.

CanamatuHa 0. Monkosa A.
CanamatuHa 0. Monkosa A.
CanamatuHa HO. Monkosa A.
CanamatuHa HO. Monkosa A.
Bboratbix C.I. Yarayposa H.A.
Bboratbix C.I'. Yargyposa H.A.

Boratbix C.I'. boratbix E.C. Yarayposa H.A.
Boratbix C.I'. boratbix E.C. Yarayposa H.A.

boratbix C.I'. Yargyposa H.A.
boratbix C.I'. Yargyposa H.A.
MokpeHoK T.B.
JopornHuHa H.K.
MokpeHokK T.B.

MokpeHoK T.B.

MokpeHoK T.B.

MokpeHokK T.B.

CaxHo W.B. banakupesa E.U. Wep6aTiokK E.J1.

CaxHo WU.B.

15.700

12.200

14.100

11.300

11.200

11.950

10.250

10.350

15.700

18.350

16.350

18.100

17.450

14.100

15.700

12.200

31.400

30.550

30.450

29.400

28.650

26.050

25.950

22.550

19

20

21

22

23

24

25

26



KonTtyHoBa AHacTacua CepreeBHa
KpaiiHiok KceHus CepreeBHa
Hetéca Codua AHapeeBHa
Conomko AnekcaHgpa [leHncosHa
27 3abaiikanbCKuii Kpan
CantaHoBa AHHa BnagumunpoBHa
MbinbHUKOBa Huka BnagnmmposHa
HenomHAwmMX YnbaHa EBreHbeBHa
YypknHa AneHa EBreHbeBHa
WHaaep Oapba PomaHoBHa

20.07.2009
09.12.2008
29.04.2009
09.09.2009

10.01.2008
07.10.2009
18.04.2010
13.09.2010
13.11.2010

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

3abaiikanbckuii Kpaii  Yura

CaxHo W.B. banakupesa E.WN. LLep6aTiok E.J.
LLlepbartiok E.J1. Banakupesa E.N. CaxHo U.B..
LLlepbaTiok E./1. Banakupesa E.U. CaxHo W.B.
LLlepbaTiok E.J1. Banakupesa E.N. CaxHo W.B.

Xykosa B.B.
"Kykosa B.B.
Kykosa B.B.
’Kykosa B.B.
Kykosa B.B.
"KyKkosa B.B.

7.300

13.150 20.450

27



YemmnuoHat J{anbHEBOCTOUHOTO (peAepaIbHOTO OKpyTa MO XYJ0’KeCTBEHHOM TMMHACTHUKE
(IT'vacte EKIT CM Ne 2052650017037939)

@unan. ['pynnosoe ynpaxHeHue - oguH npeaMert. S neHT. JKenmunsl (15 et u crapue). MC.

27 —31 auBaps 2025r. CaxanuHckast 061acTs, r. FOxxno-CaxanmHek

Aarta Paspap,

Ne KomaHpa POWGEHNA WMEET Cy6beKT lFopogp, TpeHep 5 nentr Cymma Mecro
1 Npumopckuit Kpain-1 Mpumopckuii Kpan  BnapgmsocTok Bbanakupesa E.U. Wep6aTiok E.J1. 22.250 22.250 1
CaBuHLUeBa BepoHunKa BacunbesHa 29.05.2010 KMC Ulep6aTiok E./1. Banakunpesa E.N.
LLlep6akoBa ArHua BacunbesHa 27.04.2010 KMC Bbanakupesa E.U., LLepb6aTiok E.JN.
NoHomapeBa MenaHua MaKkCMMOBHA 18.02.2010 KMC banakupesa E.N. WepbaTiok E.JN.
Ceupugtok AnekcaHgpa AmutpreBHa 06.10.2010 KMC banakupesa E.N. WepbaTiok E.JN.
KpyyeHoBckasa MaprapuTa MBaHoBHa 22.06.2010 KMC Banakupesa E.U. WWepb6aTiok E./1. BaHiokosa U.U.
XabapoBcKuii Kpaii-1 XabapoBckuii Kpait  XabapoBckK Kpert B.b. boBcyHoBcKas E.B. Tepexosa O.H. 21.800 21.800 2
MakcnmoBa Anunca BnagmcnasoBHa 17.04.2008 KMC Tepexosa O.H.
benakoBa AnekcaHapa AnekceesHa 28.03.2008 KMC boBcyHoBcKas E.B.
boHAaapeHKo EkaTepuHa EBreHbeBHa 23.05.2008 KMC Tepexosa O.H.
MypaTtoBsa lNonnHa CepreesHa 02.10.2008 KMC Kpet B.b.
Y3a BepoHuka BacunbesHa 29.07.2008 KMC Kpet B.b.
XabapoBckuii Kpait - 2 Xa6apoBckuit Kpai  XabapoBck Kpet B.b. boBcyHOBcKas E.B. 20.650 20.650 3
[é Knupa AnnkoBHa 27.12.2010 KMC Kpet B.b.
MutHnkosa MapuHa EBreHbeBHa 01.05.2010 KMC KpeT B.b.
JixBanbg ButanuHa BuktoposHa 14.01.2010 KMC Kpet B.b.
OBcAHHMKOBA AnéHa [leHncoBHa 10.08.2010 KMC Kpet B.b.
PecHaHcKasa KpuctHa OmuTpmeBHa 17.07.2010 KMC KpeT B.b.
MockaneHKo [InaHa AneKkceesHa 12.08.2010 KMC KpeT B.b.
4 Pecny6auka bypatusa 2 Pecny6auka bypatua YnaH-Ya3 3y6eHKo H.A. 19.750 19.750 4
uxapesa Bukropma AnekcaHapoBHa 30.10.2008 KMC Masnosa W.M. 3y6eHko H.A.
AHTOHOBa MunaHa EBreHbeBHa 03.10.2008 KMC lpacc H.A.
bynaesa AprHa 30pMKOBHA 21.01.2009 KMC 3yb6eHKo H.A. CuHuLbIHa E.M.
McTomnHa TaTbAHa AMUTPUEBHA 27.01.2008 KMC CuHuupiHa E.M. 3ybeHko H.A.
MamoHToBa AHHa NaBnoBHa 13.03.2009 KMC Inywkosa O.I.
Mwp3saesa uaHa AnamyponosHa 24.07.2009 KMC 3yb6eHko H.A.
5 Xa6apoBcKkui Kpaii - 3 Opckas E.A. AnaHuukoBa B.H. Cknaposa H.I. 18.400 18.400 5
Lbi6ynbckas AHacTacusa AHapeeBHa 11.05.2008 KMC Cknaposa H.I.
AHaHbeHOK [apbsa AnekcaHapOBHa 25.04.2009 MC Cknaposa H.I.
Kupunnosa EBa KOHCTaHTUHOBHa 31.01.2009 MC Cknaposa H.T.
Nnnosckaa MunaHa CyneimaHoBHa 16.08.2010 KMC NapuoHosa U.T.
LLUnHK KceHuna KOpbesHa 04.05.2009 MC Opckas E.A.
KO AHacTacua KOHCTaHTMHOBHA 16.01.2007 KMC JopornHuHa H.K.



6 Pecny6nuka bypatua 1 Pecny6auka bypatua YnaH-Ya3 boratbix C.I'. 17.500 17.500 6

LWnunbkuHa MonnHa BnagmcnasoBHa 14.09.2009 KMC boratbix C.I'. Yargyposa H.A.
bagmaesa AntaHa CasHOBHa 29.06.2009 KMC boraTbix C.I'. CuHULUbIHA E.M.
boxkosa [apba CepreesHa 06.08.2009 KMC boratbix C.I'. CuHMUbIHA E.M.
Bnacosa Copua MakcmoBHa 17.07.2008 KMC boratbix C.I'. CuHAeBa 3.K.
KynakoBa Banepua MuxalinosHa 14.04.2008 KMC boratbix C.I'. Yargyposa H.A.
MakcnmoBa Ennsaseta CepreeBHa 26.05.2008 MC CuHsesa 3.K.

7 MpumopcKuii kpan-3 Mpumopckuii Kpaii  BnapgmsocTok Ne6epesa A.H. CenesHesa C.B. Xabubynuna /1.U1. Cunuybiva U.A. 15450 15.450 7
JOemuyk Aipocnasa CepreesHa 02.09.2008 KMC CuHuubiHa N.A.
LLlapnHa BukTopuma KOpbeBHa 31.01.2008 KMC CuHuubiHa UN.A.
decbko Banepua AHApeeBHa 22.02.2008 KMC CuHuubiHa N.A.
Mwuxainnnk Banepusa NetposHa 12.08.2008 KMC Nebepesa A.H. CenesHesa C.B.
Laperopoauesa Copbsa BeHnamuHosHa 19.01.2008 KMC Xabnbynuna N.1.
KanawHwukosa flona BanepbesHa 05.12.2007 KMC Xabnbynuna N.1.

8 CaxanuHckasa obnactb -1 CaxanuHcKana obnactb tOHo-CaxanuHck, NykunHa 0.B., Tuxomuposa K.A. Maitoposa C.H. 14.400 14.400 8

AHuBa, Kopcakos

Xonoakosa [inaHa CepreeBHa 02.03.2009 KMC Tuxomuposa K.A. LibiraHosa W.B.
TutoBa YabAHa MakapoBHa 09.11.2009 KMC Tuxomuposa K.A. LibiraHosa W.B.
CunpopeHKkoBa BepoHuKka OnerosHa 09.04.2007 KMC Tuxomuposa K.A. LibiraHosa W.B.
Cepbix Codpbs AHapeeBHa 09.07.2009 MC Maioposa C.H.
Abgunnaesa AnvHa AnMéposHa 16.07.2007 KMC NyknHa O.B.
dyHTOBa Banepus AHapeeBHa 12.01.2001 NyknHa O.B.

['maBHBIN Cynbsi COPEBHOBAHUM Maiioposa C.H., CCBK, CaxanuHckas o6iacTh, I. Kopcakos

I';maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUN



YemmnuoHat J{anbHEBOCTOUHOTO (peAepaIbHOTO OKpyTa MO XYJ0’KeCTBEHHOM TMMHACTHUKE
(IT'vacte EKIT CM Ne 2052650017037939)

®dunanel. ['pynmnoBoe ynpaxkHeHue - aBa npeamera. 3 msya+2 obpyda. XKenmunsl (15 net u crapie). MC.

27 —31 auBaps 2025r. CaxanuHckast 061acTs, r. FOxxno-CaxanmHek
Ne KomaHpa pof,::mn :a;::f' Cy6beKT Fopop TpeHep 230';:;33 Cymma Mecro
1 Mpumopckuii Kpaii-1 MpumopcKui Kpait BnaauBocToK Bbanakupesa E.WN. Wep6arTiok E.J. 23.900 23.900 1

CaBuHLUeBa BepoHunKa BacunbesHa 29.05.2010 KMC Ulep6aTiok E./1. Banakupesa E.N.
LLlep6akoBa ArHua BacunbesHa 27.04.2010 KMC Bbanakupesa E.U., LLepb6aTiok E./N.
NoHomapeBa MenaHua MakcumoBHa  18.02.2010 KMC banakupesa E.N. LWepbaTiok E.JN.
Ceupugtok AnekcaHgpa AmutpmuesHa 06.10.2010 KMC banakupesa E.N. WepbaTiok E.J1..
KpyyeHoBckasa Mapraputa MBaHoBHa  22.06.2010 KMC Banakupesa E.U. WWepb6aTiok E./1. BaHiokosa U.U.
2 CaxanunHcKa obnactb -1 CaxanunHcKaa obnactb Kn;»:::;g:xanuucx, Anusa, NlykuHa 0.B., Tuxomuposa K.A. Maiioposa C.H. 22.400 22.400 2
Xonopkosa lnaHa CepreesHa 02.03.2009 KMC Tuxomumposa K.A. LibiraHosa W.B.
TutoBa YabAHa MaKapoBHa 09.11.2009 KMC Tuxommposa K.A. LibiraHosa W.B.
CunpopeHKoBa BepoHuka OnerosHa 09.04.2007 KMC Tuxomumposa K.A. LibiraHosa W.B.
Cepbix Codpbsa AHApeeBHa 09.07.2009 MC Maioposa C.H.
Abannnaesa AnvHa AAMEPOBHa 16.07.2007 KMC JNlyknHa O.B.
dyHTOBA Banepua AHppeeBHa 12.01.2001 KMC JNlyknHa O.B.
3 CaxanuHckas obnactb-2 CaxanuHckas obnactb Kopcakos Maiioposa C.H. JlykuHa O.B. 22.150 22.150 3
Lloi Buonetra EH6omoBHa 02.02.2010 KMC Ma#oposa C.H.
Uckpa Ounana AmutpreBHa 16.10.2010 KMC Mawoposa C.H. TuwkmHa U.B.
KopuyaK AHacTacma MaKcMmoBHa 25.02.2009 KMC Maioposa C.H.
Mopo3sosa UpurHa ImutpmesHa 06.03.2010 KMC JNlyknHa O.B.
FybrHa Muwenb ImuTpreBHa 05.05.2010 KMC Mawoposa C.H. TuwkmHa U.B.
FOH NpunHa EBreHbeBHa 16.12.2010 KMC Mawoposa C.H. TuwkmHa U.B.
4 XabapoBcKui Kpaii - 4 XabapoBcKuii Kpaii Xab6apoBck Pa6osa A.4. 21.900 21.900 4
TankmMHa Japba CepreeBHa 20.05.2010 KMC Pa6osa A4.4.
LWepemeTt ApnHa AHaTONbEBHA 30.06.2009 KMC Pa6osa A4.4.
YebaHosa [apvHa MuxainosHa 18.05.2009 KMC Pa6osa A.4.
BbuptokoBa Ennsaseta AnekcaHgposHa 20.10.2009 KMC Pa6osa A.4.
YnantnHa MapuHa CepreeBHa 30.06.2009 KMC Pa6osa A.4.
Kum AnnHa AneKkceesHa 17.11.2009 KMC Pa6osa A.4.
5 Xab6apoBckuit Kpaii-1 Kpet B.b. boBcyHoBcKas E.B. Tepexosa O.H. 20.750 20.750 5

MakcmumoBa Anuca BnagmcnaBosHa 17.04.2008 KMC
benakoBa AnekcaHapa AnekceesHa 28.03.2008 KMC
boHaapeHKo EkaTepuHa EBreHbeBHa  23.05.2008 KMC
MypaTtoBsa lNonnHa CepreesHa 02.10.2008 KMC
Y3a BepoHuka BacunbesHa 29.07.2008 KMC

Tepexosa O.H.
boscyHoBcKas E.B.
Tepexosa O.H.
Kpet B.b.

Kpet B.b.




6 Pecnyb6auka bypartusa 1

WnunbkuHa NonnHa BnagmncnasosHa
bagmaesa AntaHa CasHOBHa
boxkosa [apba CepreesHa
Bnacosa Copua MakcmoBHa
KynakoBa Banepua MuxalinosHa
MakcnmoBa Ennsaseta CepreeBHa
Mpumopckui Kpaii 2

[aHunosa Codua AnekceeBHa
EpmakoBa AHacTtacma BanepbeBHa
MapkKoBa HOnna AnekcaHAapoBHa
MNasneHko KceHuna OnerosHa
NioTnkosa Hukonb UropesHa
dunmnnosa Banepus BayecnasosHa

Mpumopckuin kpaii-3

Jemuyk Aipocnasa CepreesHa
LlapnHa Buktopuma KOpbeBHa
decbko Banepua AHApeeBHa
Mwuxannuk Banepusa NeTpoBHa

14.09.2009
29.06.2009
06.08.2009
17.07.2008
14.04.2008
26.05.2008

12.06.2009
29.05.2009
04.07.2009
23.01.2010
05.04.2010
30.01.2009

02.09.2008
31.01.2008
22.02.2008
12.08.2008

Laperopoauesa Copba BeHnamuHosHa 19.01.2008

KanawHwukosa Jlona BanepbeBHa

05.12.2007

['maBHBIN Cybd COPEBHOBAHUM

I';maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUN

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Pecny6auka bypaTtua

Mpumopckuit Kpawn

Mpumopckuit Kpawn

YnaH-ypg3

BnaausocTok

BnaausocTok

boratbix C.I'.

boratbix C.I'. Yargyposa H.A.
boraTbix C.I'. CuHULUbIHA E.M.
boraTbix C.I'. CuHULUbIHA E.M.
Boratbix C.I. CuHsaesa 3.K.
boratbix C.I'. Yargyposa H.A.
CuHsesa 3.K.

AHppeityeHKo A.[l. XabubynuHa /1.U. CuHmnupbiHa U.A.

AHppenyeHko A.[.
AHppeiyeHko AL,
Xabubynnna N.U.

Xabnbynuna N.1.

CuHnubiHa UL.A.

AHppenyeHko A .

Ne6epesa A.H. CenesHesa C.B. XabubynuHa /1.U.
CuHuMubiHa U.A.

CuHnubiHa UL.A.

CuHnubiHa UL.A.

CuHuubiHa UN.A.

Nebepesa A.H. CenesHesa C.B.
Xabnbynuna N.1.

Xabnbynuna N.1.

20.600 20.600
20.500 20.500
19.000 19.000

Maiioposa C.H., CCBK, CaxanuHckas o6iacTh, I. Kopcakos

g
4’7 Jlsxman T.A., CCBK, HoBocubupckas o6macts, r. HoBocubupck
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YemmnuoHat J{anbHEBOCTOUHOTO (peAepaIbHOTO OKpyTa MO XYJ0’KeCTBEHHOM TMMHACTHUKE
(IT'vacte EKIT CM Ne 2052650017037939)

Keanudukanronnoe ynpaxuenue. bes npenmera. XKenmunsl (15 net u crapie). MC.

27 — 31 suBaps 2025r.

damuana, Uma, oTYECTBO

l'ycbkoBa MpuHa KOHCTaHTUHOBHaA
3abpoamHa BepoHuKa lOpbeBHa
Lot Buonetrta EH6omoBHa
AcKepoBa 3nbHapa BunaaTtosHa
KonunHa EsreHna leHncosHa
MNMpokonbesa JuaHa MakcumosHa
KocokunHa AHactacua BagnmosHa
Konnawmwmkosa NonvHa AnekceeBHa
TutoBa YnbaHa MakapoBHa
Ky3HewoBa fipocnaBa CepreeBHa
Xonogkosa AnaHa CepreesHa
Xerait Ennsaseta UropesHa
Cepbix Codpbs AHApeeBHa
MakcnmoBa Enunsaseta CepreeBHa
Kapnosa BukTopua AnekcaHapoBHa
Abnanosa EkaTepuHa BukTopoBHa
Cunaesa Japba AnekcaHapoBHa
CusepueBa MunaHa AnekcaHgpoBHa
Xpuctodoposa [apbsa CepreesHa
Inywko 3naTta CepreeBHa
Mopo3soBa MpuHa ImutpuesHa
laHak KOnna PomaHoBHa

Kopuak AHacTacma MakcumoBHa
KoHAWKNHA YnbaHa AnekceeBHa
Pyab Bnagncnasa MakcumoBHa
MepgeneBa KceHna AnekceeBHa
babuy AnekcaHapa AmuTpueBHa
MNeTpoBa AnnHa BUKTOpPOBHaA

Knum Banepusa EsreHbeBHa
MaHkpaToBa MNonnHa AHapeeBHa
Bacunbesa Copba PomaHoBHa
KyKywKunHa Ennsaseta lOpbeBHa
CumoHoBMY MuneHa [JeHMCOBHaA
MoppaoBcKaa AHa AneKkcaHApPOBHaA

[arta
poXxkaeHua
26.05.2008
02.10.2007
02.02.2010
24.11.2009
05.09.2008
12.06.2009
28.04.2010
30.09.2007
09.11.2009
21.12.2008
02.03.2009
28.02.2006
09.07.2009
26.05.2008
18.01.2010
11.09.2010
13.11.2010
12.06.2007
28.11.2008
16.09.2010
06.03.2010
06.05.2008
25.02.2009
27.05.2010
26.06.2008
09.12.2010
18.08.2010
10.07.2009
24.05.2007
04.04.2010
20.07.2010
13.08.2010
30.09.2010
16.12.2008

Paspsapg
nmeer
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

CybbeKT

XabapoBckuii Kpaii
XabapoBCKuUit Kpai
CaxanMHcKan obnacTb
EBpeiickas aBTOHOMHas 061acTb
XabapoBcKkuii Kpai
XabapoBckuii Kpaii
XabapoBcKuii Kpai
XabapoBCKuUit Kpai
CaxanMHcKan obnacTb
MprMmopcKuii Kpai
CaxanuHckas obnactb
CaxanuHckas obnactb
CaxanuHckas obnactb
Pecnybnvka bypatusa
EBpeiickas aBTOHOMHas 0b61acTb
MprMmopcKuii Kpai
MprMmopcKuii Kpai
CaxanuHcKas obnactb
Pecny6uka Caxa (fkyTus)
MprMmopcKuii Kpai
CaxanMHcKan obnacTb
Pecny6avka Caxa (Akytva)
CaxanuHckas obnactb
EBpeiickas aBTOHOMHan ob6aacTb
MprMmopcKuii Kpai
Pecny6avka Caxa (AKkytva)
KamuaTckuii Kpai
MprMmopcKuii Kpai
MprMopCKuiA Kpai

Fopogp,

Xabaposck
Xabaposck
Kopcakos
BupobuakaH
Xabaposck
Xabaposck
Xabaposck
Xabaposck
tOHO-CaxanuHck
BnaansocTok
HOHO-CaxanuHck
AHuBa
Kopcakos
YnaH-Ypa3
BupobuakaH
BnaansocTok
BnagmsocTok
HOHO-CaxanuHck
AKYTCK
BnaansocTok
AHuBa
HeptoHrpun
Kopcakos
BupobuakaH
Yccypuiick
HeptoHrpun

4, JRCypUiicK

'q\g:noscr(—KanaTcr(wﬁ

CaxamuHckas 00acThb, T. FOsxHo-CaxaanHCK

TpeHep

boscyHoBcKan E.B.
boscyHoBckas E.B. KykywkunHa H.B.
Maitoposa C.H.

Kapnosa E.A. MuweHunHa A.B.
boscyHoBcKan E.B.

CmupHosa K.K. Opckas E.A. AnaHunkosa B.H.

TaH E.A.

TaH E.A.
Tuxomumposa K.A. LUbiraHosa W.B.
KyHuupiHa E.M.
Tuxomuposa K.A. UbiraHosa W.B.
OsceeHko .M. JlyknHa O.B.
Matioposa C.H.
boratbix C.I. CuHAesa 3.K.
Kapnosa E.A. MuweHunHa A.B.
Ocunosa A.B.

Ocunosa A.B.
Tuxomuposa K.A. UpiraHosa W.B.
[yakuna K.M. Hukndoposa B.C.
Ocunosa A.B.

JlyknHa O.B. ¥upukosa B.A.
OHunweHko A.C.
Matioposa C.H.
Kapnosa E.A.
BenomectHosa B.1O.

Ayakuna K.M. OHnweHko A.C. Hukndoposa B.C.

Edpemosa O.M. YepemuncuHa O.A.
MwHy, B.HO.
lopbauesa E.A.
pacc H.A.

Kapnosa A.A.

Tuxomumposa K.A. UpiraHosa W.B. lUnnuubiHa E.T.

benomecrtHosa B.10.
CuHUMLbIHA E.M.

B/n

27.650
25.600
25.550
24.150
24.100
23.600
22.750
22.700
22.500
22.450
22.450
22.400
22.300
22.300
22.150
22.100
21.750
21.300
21.100
21.100
20.600
20.450
20.350
20.250
20.150
20.050
20.050
19.850
19.200
19.200
19.150
18.800
18.750
18.750

Cymma Mecro

27.650
25.600
25.550
24.150
24.100
23.600
22.750
22.700
22.500
22.450
22.450
22.400
22.300
22.300
22.150
22.100
21.750
21.300
21.100
21.100
20.600
20.450
20.350
20.250
20.150
20.050
20.050
19.850
19.200
19.200
19.150
18.800
18.750
18.750

OCONOUEAE WNR
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35
36
37
38
39
40
41
42

B copeBHOBaHusX npuHuManu yyactue 9 ven - MC, 33 wen - KM

boxKoBa [lapba CepreeBHa
Jemunposny Kamunnna MamnprKOHOBHa
Xoponbckaa EceHna eHncoBHa
Hekntoposa Copus [leHncosHa
Knumosa Kupa AmutpmnesHa

CtynHuk EBa BuTanbeBHa

Jemunposny Haprnsa MamupKoHOBHa
MwupoHeHKo BuKkTOpra AnekceesHa

06.08.2009
01.11.2010
03.03.2010
14.01.2010
01.10.2010
25.08.2010
03.07.2009
25.08.2010

I';maBHBIN Cynbsi COPEBHOBAHUM

I';maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUN

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Pecny6avka bypatua
Pecny6avka Caxa (AKkytua)
Pecny6avKa bypatua
Pecny6avKa bypatua
KamuaTckuit Kpai
MprMmopcKuii Kpai
Pecny6avka Caxa (AKkytva)
Pecny6avka Caxa (AKkytva)

YnaH-Ya3
MupHBbIN
Ynan-Yas
Ynan-Yas
MeTponaenosck-KamuaTckuin
BnaansocTok
MupHBbIN
HeptoHrpun

CuHuubiHa E.M. BoraTbix C.T.
WwuwwurmnHa T.K. Conosbesa O.H.
CuHUyblHa E.M.
CuHuybiHa E.M.

Edpemosa O.M. YepemuncuHa O.A.

Awnanosa O.B.
[OyakvHa K.N. Hukndoposa B.C.
OHunweHko A.C.

18.650
18.500
18.350
18.050
18.000
17.750
17.400
16.250

18.650
18.500
18.350
18.050
18.000
17.750
17.400
16.250

Maiioposa C.H., CCBK, Caxanunckast o6macts, . Kopcakon

S, éj Jlsxman T.A., CCBK, HoBocubupckas o6macts, r. HoBocubupck
)
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35
36
37
38
39
40
41
42



YemmnuoHat J{anbHEBOCTOUHOTO (peAepaIbHOTO OKpyTa MO XYJ0’KeCTBEHHOM TMMHACTHUKE
(IT'vacte EKIT CM Ne 2052650017037939)

Kpanudukanronnoe ynpaxuenue. Ckakanka. XXenmunasl (15 net u crapie). MC.

27 — 31 suBaps 2025r. CaxanmuHckas 001acThb, r. FOxxHo-CaxaanHck
Ne damununa, nma, oTyecTso Aara Paspaa Cy6beKT lfopog TpeHep Ckakanka Cymma Mecto
poxaeHus  umeer
1 Xerait Ennsaseta MropesHa 28.02.2006 KmMC CaxanuHckas obnactb AHuBa Osceenko [.11. JlykuHa O.B. 25.100 25.100 1
2 T[pokonbesa AnaHa MakcumosBHa  12.06.2009 MC XabapoBCKuit Kpaii Xabaposck CmupHosa K.K. Opckas E.A. AnaHumkoBa B.H. 24.300 24.300 2
3 AckepoBa dnbHapa BunaatoBHa 24.11.2009 KMC EBpeiickan aBTOHOMHas 06.1acTb Bupobuaxan Kapnosa E.A. MuweHunHa A.B. 24.200 24.200 3
4 Pyap Bnagucnasa MakcumoBHa 26.06.2008 KMC MpuMopCKuit kpai Yccypuitck BenomectHosa B.1O. 21.450 21.450 4
5 Uo# Bnonetra EH6omoBHa 02.02.2010 KMC CaxaniMHcKan obnacTb Kopcakos Maitoposa C.H. 20.750 20.750 5
6 MaKkcumosa Enmnsaserta CepreesHa 26.05.2008 MC Pecny6avka bypsaTua Ynan-Yaa BoraTbix C.I. CuHaesa 3.K. 20.100 20.100 6
7 Xoponbckasa EceHuna [leHncosHa 03.03.2010 KMC Pecny6nvka bypsaTtua YnaH-Ya3 CuHuupIHa E.M. 18.300 18.300 7

['maBHBIN Cybd COPEBHOBAHUM

['maBHBIN cEkpeTapb COPEBHOBAHUM




YemmnuoHat J{anbHEBOCTOUHOTO (peAepaIbHOTO OKpyTa MO XYJ0’KeCTBEHHOM TMMHACTHUKE
(IT'vacte EKIT CM Ne 2052650017037939)

27 —31 auBaps 2025r.

CooNOOUANWNR Z
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damununa, Msa, oTYECTBO

l'ycbkoBa MpuHa KoHCTaHTUHOBHaA
KonyuHa EBrenuna eHncosHa
KocoknHa AHactacua BagumosHa
Xerati Ennsaseta UropesHa

Loi Buonerra EHbomoBHa
3abpoanHa BepoHuka HOpbeBHa
Abnanosa EkaTepuHa BukTopoBHa
MNpokonbesa [InaHa MakcumoBHa
Kapnosa Buktopusa AnekcaHgpoBHa
Konnawwmkosa MonnHa AnekceeBHa
Xpuctodoposa [apbsa CepreesHa
AcKepoBa 3nbHapa BunaaTtosHa
Cunaesa Japba AnekcaHaposHa
KysHeuoBa fipocnasa CepreeBHa
Xonoakosa [inaHa CepreeBHa
Mopo3sosa MpuHa ImutpuesHa
CusepueBa MunnaHa AnekcaHgpoBHaA
MakcnmoBa Ennsaseta CepreeBHa
Inywko 3nata CepreeBHa

TutoBa YnbaHa MaKkapoBHa

Bbabuy AnekcaHapa AmuTpueBHa
Cepbix Codbsa AHApeeBHa

MNetpoBa AnvHa BukTopoBHa

Pyab Bnagucnasa MakcumoBHa
CumoHoBMY MuneHa [JeHMCOBHa
MepgeneBa KceHna AnekceeBHa
laHak KOana PomaHosHa

Kum Banepusa EBreHbeBHa
Knumosa Kupa ImuTtpmesHa
boxkkoBa [lapba CepreeBHa
Hekntoposa Copus [leHncosHa
KyKywkunHa Ennsaseta lOpbeBHa
Mopgaosckas AHa AnekcaHapOBHa
XoponbcKkaa EceHna [leHncosHa
Oemunposny Haprusa Mamup>KoHOBHa

MHuoro6opbe — komaHAHbIe copeBHOBaHUS. JKenuuusl (15 net u crapme). MC.

Aarta
poXxaeHUA
26.05.2008
05.09.2008
28.04.2010
28.02.2006
02.02.2010
02.10.2007
11.09.2010
12.06.2009
18.01.2010
30.09.2007
28.11.2008
24.11.2009
13.11.2010
21.12.2008
02.03.2009
06.03.2010
12.06.2007
26.05.2008
16.09.2010
09.11.2009
18.08.2010
09.07.2009
10.07.2009
26.06.2008
30.09.2010
09.12.2010
06.05.2008
24.05.2007
01.10.2010
06.08.2009
14.01.2010
13.08.2010
16.12.2008
03.03.2010
03.07.2009

Paspsap
nmeet
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Cy6beKr

XabapoBcKuii Kpak
XabapoBcKuii Kpai
XabapoBcKuii Kpai
CaxanuHckasa obnactb
CaxanuHckaa obnactb
XabapoBcKuii Kpai
MpumopcKuii Kpaw
XabapoBcKuii Kpai
EBpelickas aBTOHOMHas 06/1acTb
XabapoBcKuii Kpai
Pecnybnuka Caxa (IkyTua)
EBpelickas aBTOHOMHas 06/1acTb
MpumopcKuii Kpaw
MpyMmopcKnii Kpai
CaxanuHckaa obnactb
CaxanuHckasa obnactb
CaxanuHckan obnactb
Pecny6nvka bypsaTtua
MpumopcKkuii Kpaw
CaxanuHckaa obnactb
Kamuatckuii Kpai
CaxanuHckan obnactb
MpumopcKuii Kpaw
MpumopcKuii Kpaw
MpumopcKuii Kpaw
Pecny6auka Caxa (AkyTua)
Pecny6auka Caxa (fikytus)
MpumopcKuii Kpaw
Kamuatckuit Kpai
Pecny6iuka bypaTtusa
Pecny6avka bypaTtusa
CaxanuHckaa obnactb
Pecny6nvka bypsaTtua
Pecny6iuka bypaTtusa
Pecny6auka Caxa (AkyTnA)

lFopopa
XabapoBsck
XabapoBsck
Xabaposck
AHuBa
Kopcakos
XabapoBsck
Bnaaunsoctok
Xabaposck
BupobuakaH
XabapoBsck
AKyTCK
BupobuagskaH
Bnaaunsoctok
BnapgusocTok
HOxkHO-CaxannHck
AHuBa
KOkHO-CaxannHck
YnaH-Ypa3
BnagusocTok
HOkHO-CaxannHck
MeTponasnoBcKk-Kamyatckuii
Kopcakos
Yccypuick
Yccypuick
Yccypuick
HeptoHrpu
HeptoHrpu

'3?-,
Mvﬁ&H bcﬁz\' k

Caxanunckas 001actb, r. Oxno-CaxainHck

TpeHep
boscyHoBcKas E.B.
boscyHoBcKas E.B.

TaH E.A.

OsceeHko MM.M. JlyknHa O.B.
Matvioposa C.H.
boscyHoBckasd E.B. KykywkunHa H.B.
Ocunosa A.B.

CmupHoBa K.K. Opckas E.A. AnaHumnkosa B.H.

Kapnosa E.A. MuweHnuHa A.B.
TaHn E.A.

OyankuHa K.M. Huknooposa B.C. PoibkuHa H.A.

Kapnosa E.A. MuweHuHa A.B.
Ocwunosa A.B.
KyHuupiHa E.M.

Tuxomumposa K.A. UbiraHosa W.B.
JNlykunHa O.B. *upukosa B.A.
Tuxomuposa K.A. LbiraHosa W.B.
boraTtbix C.I. CuHAeBa 3.K.
Ocwunosa A.B.
Tuxomuposa K.A. UpiraHosa W.B.
Edpemosa O.M. YepemuncnHa O.A.
Maiioposa C.H.

MwuHu, B.1O.
benomecrtHosa B.10.
BenomectHoBa B.1O.

OyakvHa K.MN. Oxnwexko A.C. Hukudoposa B.C.

OHuweHko A.C.

[opbavesa E.A.

CMHMLl,bIHa E.M.

CvHMubIHa E.M.
CuHMupbiHa E.M.

A. UbiraHosa W.B. lUunuubiHa E.T.

O6pyy Msau Bynasbl JleHTa

26.850
26.550
26.900
26.750
25.600
23.350
24.500
23.750
24.050
23.750
22.150
22.600
23.200
23.850
21.400
21.900
21.000
22.650
21.000
21.600
21.150
21.350
21.050
21.100
20.800
21.900
19.550
20.400
19.050
19.350
20.050
21.100
17.850
19.450
19.550

25.000
24.200
25.450
25.900
23.400
24.650
24.950
24.000
23.100
23.900
22.600
21.200
22.250
23.000
21.350
24.450
21.150
22.050
21.000
21.650
21.500
21.600
18.300
19.150
21.050
20.450
19.250
21.250
19.700
19.500
19.600
18.750
20.050
18.100
19.450

26.700
25.950
24.900
23.950
25.800
26.900
25.250
24.100
25.050
23.950
23.650
23.400
23.300
19.700
23.500
21.200
22.600
21.150
20.750
20.050
22.300
20.900
21.750
20.000
19.400
18.200
20.650
18.600
20.400
21.350
19.100
18.850
20.350
19.200
18.500

25.450
25.350
23.900
24.150
25.500
23.300
23.150
24.800
24.050
21.900
23.450
24.200
21.050
23.150
22.500
20.200
22.000
20.700
22.650
22.100
19.650
19.900
21.250
21.300
20.000
20.300
21.150
19.900
19.600
18.500
19.550
18.750
18.650
19.300
18.450

Cymma Mecto

104.000
102.050
101.150
100.750
100.300
98.200
97.850
96.650
96.250
93.500
91.850
91.400
89.800
89.700
88.750
87.750
86.750
86.550
85.400
85.400
84.600
83.750
82.350
81.550
81.250
80.850
80.600
80.150
78.750
78.700
78.300
77.450
76.900
76.050
75.950

OCOoOONOOUVLEAE WNPR
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36 Bacunbesa Codbs PomaHoOBHa 20.07.2010

37 Kopuyak AHactacma MaKcMmoBHa 25.02.2009
38 TMaHkKkpartosa NonnHa AHgpeeBHa 04.04.2010
39 KoHAwKWHa YnbaHa AnekceeBHa 27.05.2010
40 CrynHuk EBa ButanbeBHa 25.08.2010

41 Nemnposndy Kammunna MamuprkoHosHa 01.11.2010
42 MupoHeHKo BuKkTopua AnekceesHa 25.08.2010

['maBHBIV Cy1bs COPEBHOBAHUI

['maBHBIN cEkpeTapb COPEBHOBAHUM

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

3abaikanbckuin Kpai

CaxanuHckasa obnactb

Pecny6nvka bypsaTtua
EBpelickas aBTOHOMHas 06/1acTb

MpumopcKuii Kpaw
Pecny6auka Caxa (AkyTua)
Pecny6auka Caxa (fAkytus)

Yuta
Kopcakos
YnaH-Yg3

BupobugkaH
Bnaansoctok
MupHbI
HeptoHrpun

Kapnosa A.A.
Maiioposa C.H.
pacc H.A.

Kapnosa E.A.
Awnanosa O.B.
Wnwwurnna T.K. Conosbesa O.H.
OHuweHko A.C.

20.400
19.100
19.250
17.750
16.400
17.800
17.700

17.750
19.400
18.350
19.700
19.700
17.700
17.300

18.950
18.500
20.400
17.000
18.400
18.050
17.300

18.450
17.950
15.550
18.400
17.100
17.350
16.800

75.550
74.950
73.550
72.850
71.600
70.900
69.100

r. Kopcakos

36
37
38
39
40
41
42



YemmnuoHat J{anbHEBOCTOUHOTO (peAepaIbHOTO OKpyTa MO XYJ0’KeCTBEHHOM TMMHACTHUKE

(I vacts EKIT CM Ne 2052650017037939)
27 — 31 suBaps 2025r. CaxanuHckas 065acTh, . FOxxno-CaxanmHck

Pe3ynbTaThl MHOTOOOPHS - KOMaHAHbIE copeBHOBaHMs. KeHmunsl (15 ner u crapue). MC.

Caxanunckast 001actb, r. Oxuno-CaxainHck

27 —31 sauBaps 2025r.

Mecto KomaHga CybbeKT Aara Paspaa O6pyu Msau bynasbl NeHTa Cymma
poXKAEeHMA | umeer
XabapoBcKuii Kpaii 595,550
WUHpmBuayanbHasa nporpamma
l'ycbkoBa MpuHa KoHCTaHTUHOBHaA XabapoBcKuit Kpait 26.05.2008 MC 26,850 25,000 26,700 25,450 104,000
1 KonuuHa EereHua [leHMcoBHa XabapoBCcKuit Kpait 05.09.2008 KMC 26,550 24,200 25,950 25,350 102,050
KocokuHa AHacTacusa BagumoBHa XabapoBCcKuit Kpait 28.04.2010 KMC 26,900 25,450 24,900 23,900 101,150
3abpoanHa BepoHuka HOpbeBHa XabapoBcKuit Kpait 02.10.2007 MC 23,350 24,650 26,900 23,300 98,200
MpokonbeBa [uaHa MakcMmoBHa XabapoBCKuit Kpait 12.06.2009 MC 23,750 24,000 24,100 24,800 96,650
Konnawwmkosa MonnHa AnekceeBHa XabapoBcKuit Kpait 30.09.2007 MC 23,750 23,900 23,950 21,900 93,500
CaxaziMHCKasa obnactb 549,700
WUHpumBuAayanbHas nporpamma
Xerati Ennsaseta UropesHa CaxanuHckan obnacTtb 28.02.2006 KMC 26,750 25,900 23,950 24,150 100,750
2 Loi Buonetrra EHbomoBHa CaxanuHckaa obnactb 02.02.2010 KMC 25,600 23,400 25,800 25,500 100,300
Xonoakosa [inaHa CepreeBHa CaxanuHckaa obnactb 02.03.2009 KMC 21,400 21,350 23,500 22,500 88,750
Mopo3sosa UpuHa ImutpmnesHa CaxanMHcKan obnacTtb 06.03.2010 KMC 21,900 24,450 21,200 20,200 87,750
Cusepuesa MunaHa AnekcaHgpoBHa CaxanuHckaa obnactb 12.06.2007 MC 21,000 21,150 22,600 22,000 86,750
TutoBa YabAHa MaKapoBHa CaxanmHckan obnactb 09.11.2009 KMC 21,600 21,650 20,050 22,100 85,400
MpumopcKuii Kpaii 526,650
WUHpmBuayanbHasa nporpamma
Abnanosa EkaTepuHa BMKTOpoBHa MpumopcKuii Kpan 11.09.2010 KMC 24,500 24,950 25,250 23,150 97,850
3 Cunaesa Japbsa AnekcaHaposHa MpUMOpPCKUIA Kpai 13.11.2010 KMC 23,200 22,250 23,300 21,050 89,800
Ky3sHeuoBa fipocnasa CepreeBHa Mpumopckuin Kpai 21.12.2008 MC 23,850 23,000 19,700 23,150 89,700
Inywko 3nata CepreeBHa Mpumopckuin Kpai 16.09.2010 KMC 21,000 21,000 20,750 22,650 85,400
MNeTpoBa AnvHa BuKTOpOBHa MpuMmopcKnin Kpai 10.07.2009 KMC 21,050 18,300 21,750 21,250 82,350
Pyab Bnagucnasa MakcumoBHa Mpumopckuin Kpai 26.06.2008 KMC 21,100 19,150 20,000 21,300 81,550
Pecny6auka bypartusa 470,250
WUHpumBuAayanbHas nporpamma
4 MakcnmoBa Enunsaseta CepreeBHa Pecnybnuka bypsatus 26.05.2008 MC 22,650 22,050 21,150 20,700 86,550
boxkosa [apba CepreesHa Pecnybnnka bBypaTtua 06.08.2009 KMC 19,350 19,500 21,350 18,500 78,700
Heknoposa Copus [leHncoBHa Pecnybnuka bypsatus 14.01.2010 KMC 20,050 19,600 19,100 19,550 78,300
MopgoBckas AHa AneKkcaHgpOBHA Pecny6nuka bypsatus 16.12.2008 KMC 17,850 20,050 20,350 18,650 76,900




Xoponbckas EceHna JeHncoBHa Pecnybnuka Bypatua 03.03.2010 KMC 19,450 18,100 19,200 19,300 76,050
MaHkpaToBa MNonnHa AHApeeBHa Pecnybnuka bypsatus 04.04.2010 KMC 19,250 18,350 20,400 15,550 73,550
Pecnybnuka Caxa (AKytua) 469,250
UHpumBuAayanbHas nporpamma
Xpuctodoposa [apbsa CepreesHa Pecny6auka Caxa (fIkytua) 28.11.2008 MC 22,150 22,600 23,650 23,450 91,850
5 Megagenesa KceHna AnekceeBHa Pecny6auka Caxa (fIkytua) 09.12.2010 KMC 21,900 20,450 18,200 20,300 80,850
laHak KOnna PomaHoBHa Pecnybauka Caxa (Akytua) 06.05.2008 KMC 19,550 19,250 20,650 21,150 80,600
Jemnposuy Haprnza Mammp»KoHOBHa Pecny6auka Caxa (AkyTus) 03.07.2009 KMC 19,550 19,450 18,500 18,450 75,950
Oemnposuny Kamunnna Mamup»KoHoBHa Pecnybauka Caxa (Akytua) 01.11.2010 KMC 17,800 17,700 18,050 17,350 70,900
MwupoHeHKo Buktopuna AnekceesHa Pecnybauka Caxa (AAkytua) 25.08.2010 KMC 17,700 17,300 17,300 16,800 69,100
EBpeicKana aBTOHOMHaA 06nacTb 260,500
WUHpmBuayanbHasa nporpamma
6 Kapnosa Buktopusa AnekcaHgpoBHa EBpelickana aBTOHOMHas 061acTb 18.01.2010 KMC 24,050 23,100 25,050 24,050 96,250
AcKepoBa 3nbHapa BunaaTtosHa EBpelickas aBTOHOMHas 061acTb 24.11.2009 KMC 22,600 21,200 23,400 24,200 91,400
KoHsALWKNHA YnbaHa AnekceeBHa EBpelickas aBTOHOMHas 061acTb 27.05.2010 KMC 17,750 19,700 17,000 18,400 72,850
KamuaTtckuii Kpai 163,350
7 UHpumBuAayanbHas nporpamma
Bbabuy AnekcaHapa AmuTpueBHa Kamuatckuii Kpaii 18.08.2010 KMC 21,150 21,500 22,300 19,650 84,600
Knumosa Kupa ImntpmesHa Kamuatckuit Kpai 01.10.2010 KMC 19,050 19,700 20,400 19,600 78,750
3abaiikanbckuin Kpai 75,550
8 WUHpumBuAayanbHas nporpamma
Bacunbesa Copba PomaHoBHa 3abaikanbckuit Kpan 20.07.2010 KMC 20,400 17,750 18,950 18,450 75,550
9 MarapaHcKana obnactb
10 AmypcKas obnactb

['maBHBIN Cybd COPEBHOBAHUM

~ v'/ P4 -
I'aBHBIN CEKpeTaph COPEBHOBAaHUA -

N\’

Maiioposa C.H., CCBK, CaxanuHckas o6acTh, I. Kopcakos

Jlsxman T.A., CCBK, HoBocubupckas obaactb, r. HoBocubupck
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damunma, Uma, oTYECTBO

lycbkoBa UpnHa KOHCTaHTUHOBHaA
3abpoanHa BepoHuKa lOpbeBHa
Mpokonbesa [lnaHa MakcMmoBHa
Konnawwmkosa MonnHa AnekceeBHa

KonyuHa EBrenuna eHncosHa
Lo Buonetra EH6omoBHa

KocoknHa AHactacua BagumosHa

Xeraii Envsaseta UropesHa
Xonopkosa lnaHa CepreesHa

AcKepoBa 3nbHapa BunaaTtoBHa
Kapnosa BukTopua AnekcaHapoBHa
MakcnumoBa Ennsaseta CepreeBHa
Ky3sHeuoBa fipocnasa CepreeBHa
Mopo3sosa MpuHa ImutpuesHa
Abnanosa EkatepuHa BukTopoBHa

MNetpoBa AnvHa BukTopoBHa

Xpuctodoposa Japba CepreesHa
Pyab Bnagucnasa MakcMMOBHa
Cunaesa Japbsa AnekcaHaposHa
Bbabuy AnekcaHapa AmuTpueBHa

Inywko 3nata CepreeBHa
TutoBa YabAHa MakapoBHa
Cepbix Codpbsi AHApeeBHa

YemmnuoHat J{anbHEBOCTOUHOTO (peAepaIbHOTO OKpyTa MO XYJ0’KeCTBEHHOM TMMHACTHUKE
(IT'vacte EKIT CM Ne 2052650017037939)

Aarta
poXxAeHUA

26.05.2008
02.10.2007
12.06.2009
30.09.2007
05.09.2008
02.02.2010
28.04.2010
28.02.2006
02.03.2009
24.11.2009
18.01.2010
26.05.2008
21.12.2008
06.03.2010
11.09.2010
10.07.2009
28.11.2008
26.06.2008
13.11.2010
18.08.2010
16.09.2010
09.11.2009
09.07.2009

CuepueBa MunaHa AnekcaHaposHa 12.06.2007

['maBHBIN Cyibd COPEBHOBAHUM

['maBHBIN cEkpeTapb COPEBHOBAHUMN

Paspsap
umeer
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
MC

Mmuoro6opse. XKenmuns (15 net u crapme). MC.

Cy6beKT

XabapoBcKuii Kpai
XabapoBcKuii Kpai
XabapoBcKuii Kpai
XabapoBcKuii Kpai
XabapoBcKuii Kpai
CaxanuHckan obnactb
XabapoBcKuii Kpai
CaxanvHckan obnacTb
CaxanvHckan obnacTb
EBpelickas aBTOHOMHan 06/1acTb
EBpelickas aBTOHOMHan 06/1acTb
Pecny6nvka bypsaTtua
MpumopcKuii Kpaw
CaxanuHckan obnactb
MpumopcKuii Kpai
MpyMmopckuii Kpaw
Pecny6auka Caxa (fAikytus)
MpumopcKuii Kpai
MpumopcKuii Kpai
Kamuatckuit Kpait
MpvmopcKuii Kpaw
CaxanvHckas obnacTb
CaxanuHckas obnactb
CaxanuHckan obnact

Fopog
XabapoBsck
XabapoBsck
XabapoBsck
XabapoBsck
Xabaposck

Kopcakos
XabapoBsck
AHuBa
HO>kHO-CaxannHck
BupobugskaH
BupobugskaH
YnaH-Ypa3
BnagusocTok
AHuMBA
BnaausocTok
Yccypuick

AKYTCK

Yccypuick
BnaaunsocTok
MNeTponasnoBcKk-KamyaTckuii

BnagusocTok
HO>kHO-CaxannHck
Kopcakos
HOkHO-CaxannHck

CaxamuHckas 00acThb, T. FOsxHo-CaxaanHCK

TpeHep

boscyHoBcKas E.B.

boscyHoBcKas E.B. KykywkuHa H.B.
CmupHoBa K.K. Opckas E.A. AnaHumKoBa B.H.

Tan E.A.
boscyHoBcKas E.B.
Maiioposa C.H.

Tan E.A.
OsceeHko IM.1. /lykmHa O.B.
Tuxomumposa K.A. UpiraHosa W.B.
Kapnosa E.A. MuweHunHa A.B.
Kapnosa E.A. MuweHunHa A.B.
BoraTbix C.I'. CuHsaesa 3.K.
KyHuupiHa E.M.
JNlykuHa O.B. *upukosa B.A.
Ocunosa A.B.

MwuHy, B.1O.

Ayakuna K.M. Hukndoposa B.C. PbibkuHa H.A.

BenomectHoBsa B.1O.
Ocunosa A.B.
Edpemosa O.. Yepemucuna O.A.
Ocunosa A.B.
Tuxomumposa K.A. UpiraHosa U.B.
Maiioposa C.H.
Tuxomumposa K.A. LibiraHosa W.B.

06pyu

26.800
26.900
25.950
23.300
25.250
23.600
24.750
21.500
23.500
23.500
23.000
22.000
22.650
22.200
22.500
22.450
20.250
22.000
21.450
20.700
20.250
19.400
18.900
18.900

Msauy bynasbl JleHTa

26.550
23.500
24.700
23.650
24.550
23.100
21.800
25.000
21.400
23.000
22.950
22.450
21.650
22.250
22.450
22.300
21.650
18.600
22.000
18.850
21.800
21.100
20.200
17.250

22.800
26.900
25.400
24.900
21.450
24.500
25.650
22.700
23.100
22.200
22.000
21.250
21.000
20.050
20.700
20.650
21.850
21.250
19.150
21.300
19.550
20.550
21.650
19.950

25.100
23.800
23.000
24.700
23.300
22.550
20.550
23.050
22.900
21.700
21.600
21.850
22.100
21.200
19.650
18.900
19.650
21.350
19.550
20.900
20.150
20.500
18.250
19.700

Cymma Mecto

101.250
101.100
99.050
96.550
94.550
93.750
92.750
92.250
90.900
90.400
89.550
87.550
87.400
85.700
85.300
84.300
83.400
83.200
82.150
81.750
81.750
81.550
79.000
75.800

Maiioposa C.H., CCBK, CaxanuHckas 06iacTh, I. Kopcakos

g
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YemmnuoHat J{anbHEBOCTOUHOTO (peAepaIbHOTO OKpyTa MO XYJ0’KeCTBEHHOM TMMHACTHUKE
(IT'vacte EKIT CM Ne 2052650017037939)

27 —31 auBaps 2025r.

damununa, uma, oT4ecTBo

l'ycbkoBa MpuHa KoHCTaHTUHOBHaA
KonyuHa EBrenua eHncosHa
KocoknHa AHactacua BagumosHa
Xerati Ennsaseta UropesHa

Loi Buonerra EHbomoBHa
3abpoanHa BepoHuka HOpbesHa
Abnanosa EkatepuHa BukTopoBHa
MNpokonbesa [InaHa MakcumoBHa
Kapnosa Buktopusa AnekcaHgpoBHa
Konnawmkosa MonnHa AnekceeBHa
Xpuctodoposa [apbsa CepreesHa
AcKepoBa 3nbHapa BunaaTtosHa
Cunaesa Japba AnekcaHaposHa
Ky3sHeuoBa fipocnasa CepreeBHa
Xonoakosa [inaHa CepreeBHa
Mopo3sosa MpuHa ImutpuesHa
CusepueBa MunaHa AnekcaHgpoBHA
MakcnmoBa Ennsaseta CepreeBHa
Inywko 3nata CepreeBHa

TutoBa YnbaHa MaKkapoBHa

Bbabuy AnekcaHapa AmuTpueBHa
Cepbix Codbsa AHApeeBHa
MNetpoBa AnvHa BukTopoBHa

Pyab Bnagucnasa MakcumoBHa
CumoHoBMY MuneHa [JeHMCOBHaA
MepgeneBa KceHna AnekceeBHa
laHak KOana PomaHoBHa

Kum Banepusa EsreHbeBHa
Knumosa Kupa ImutpmesHa
boxkkosa [lapba CepreeBHa
Hekntoposa Copus [leHncosHa
KyKywkunHa Ennsaseta lOpbeBHa
MopgaoBckas AHa AnekcaHApOBHa
XoponbcKaa EceHna [leHncosHa

Aarta
poXxaeHUA
26.05.2008
05.09.2008
28.04.2010
28.02.2006
02.02.2010
02.10.2007
11.09.2010
12.06.2009
18.01.2010
30.09.2007
28.11.2008
24.11.2009
13.11.2010
21.12.2008
02.03.2009
06.03.2010
12.06.2007
26.05.2008
16.09.2010
09.11.2009
18.08.2010
09.07.2009
10.07.2009
26.06.2008
30.09.2010
09.12.2010
06.05.2008
24.05.2007
01.10.2010
06.08.2009
14.01.2010
13.08.2010
16.12.2008
03.03.2010

Oemunposny Haprnsa Mamup»koHosHa 03.07.2009

Paspsap
nmeet
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Mmuoro6opse. XKenmunsl (15 et u crapme). MC.

CybbeKT

XabapoBckuii Kpai
XabapoBcKuii Kpai
XabapoBcKuii Kpai
CaxanuHckan obnactb
CaxanunHckan obnactb
XabapoBckuii Kpai
MpuMmopcKuii Kpai
XabapoBcKuii Kpai
EBpelickas aBTOHOMHasn 0bnacTb
XabapoBckuii Kpai
Pecnybauka Caxa (AkyTuA)
EBpeiickas aBTOHOMHan ob6aacTb
MpuMmopcKuii Kpai
Mpymopckuii Kpaw
CaxannHckan obnactb
CaxanuHckan obnactb
CaxanuHckasa obnactb
Pecny6nvka bypsaTtua
MpymopcKkuii Kpai
CaxanuHckan obnactb
Kamuatckuit Kpait
CaxanuHckasa obnactb
Mpymopcknii Kpai
Mpymopckuii Kpai
MpyMmopcKnii Kpai
Pecny6nuka Caxa (AkyTuA)
Pecny6auka Caxa (fikytusa)
Mpymopckuii Kpai
Kamuatckuit Kpait
Pecny6avKa bypaTtusa
Pecny6avKa bypaTtusa
CaxanunHckan obnactb
Pecny6nvka bypsaTtua
Pecny6avka bypaTtusa
Pecny6nuka Caxa (AkyTuA)

lFopop,
Xabaposck
Xabaposck
Xabaposck
AHuBa
Kopcakos
XabapoBsck
BnagmsocTok
Xabaposck
BupobuakaH
Xabaposck
AKyTCK
BupobuarkaH
BnagmsocTok
BnagusocTok
lOkHO-CaxanuHck
AHuBa
lOskHO-CaxanuHck
YnaH-Ypa
BnagnsocTok
HOHO-CaxanuHck

MeTponaenosck-KamuaTtckui

Kopcakos
Yccypuiick
Yccypuiick
Yccypuiick
HeptoHrpu
HeptoHrpu

g ‘
\gyhmm;a A.

CaxanuHckast 00J1aCTb,

TpeHep
boscyHoBcKan E.B.
boscyHoBcKan E.B.

TaH E.A.

OsceeHko .M. JlyknHa O.B.
Maitoposa C.H.

boscyHoBckas E.B. KykywkuHa H.B.

Ocunosa A.B.

CmupHoBa K.K. Opckas E.A. AnaHunkosa B.H.

Kapnosa E.A. MuweHunHa A.B.
TaH E.A.

OyakvHa K.MN. Hukudoposa B.C. PbibknHa H.A.

Kapnosa E.A. MuweHunHa A.B.
Ocunosa A.B.
KyHuupiHa E.M.

Tuxomumposa K.A. UpiraHosa W.B.
JlykuHa O.B. Kupukosa B.A.
Tuxomuposa K.A. LibiraHosa W.B.
Boratbix C.I'. CuHsaesa 3.K.
Ocunosa A.B.
Tuxomuposa K.A. LibiraHosa W.B.
Edpemosa O.M. YepemucuHa O.A.
Matioposa C.H.

MwHy, B.HO.
BenomectHosa B.1O.
BenomectHosa B.1O.

OyakuHa K.M. OHuweHko A.C. Hukndoposa B.C.

OHuweHko A.C.
4; Topbauesa E.A.
o@bpeMOBa 0.M. YepemucuHa O.A.
\ @,\ku,bma E.M. boratbix C.T".

CuHMubIHa E.M.

CuHULbIHA E.M.

Y
S & CuHuupiHa E.M.
L@hKMHa K.M. Huknooposa B.C.

LbiraHosa W.B. lWunuubiHa E.T.

06pyu

26.850
26.550
26.900
26.750
25.600
23.350
24.500
23.750
24.050
23.750
22.150
22.600
23.200
23.850
21.400
21.900
21.000
22.650
21.000
21.600
21.150
21.350
21.050
21.100
20.800
21.900
19.550
20.400
19.050
19.350
20.050
21.100
17.850
19.450
19.550

May

25.000
24.200
25.450
25.900
23.400
24.650
24.950
24.000
23.100
23.900
22.600
21.200
22.250
23.000
21.350
24.450
21.150
22.050
21.000
21.650
21.500
21.600
18.300
19.150
21.050
20.450
19.250
21.250
19.700
19.500
19.600
18.750
20.050
18.100
19.450

r. FOxna0-Caxannuack

bynasbl

26.700
25.950
24.900
23.950
25.800
26.900
25.250
24.100
25.050
23.950
23.650
23.400
23.300
19.700
23.500
21.200
22.600
21.150
20.750
20.050
22.300
20.900
21.750
20.000
19.400
18.200
20.650
18.600
20.400
21.350
19.100
18.850
20.350
19.200
18.500

JleHTa

25.450
25.350
23.900
24.150
25.500
23.300
23.150
24.800
24.050
21.900
23.450
24.200
21.050
23.150
22.500
20.200
22.000
20.700
22.650
22.100
19.650
19.900
21.250
21.300
20.000
20.300
21.150
19.900
19.600
18.500
19.550
18.750
18.650
19.300
18.450

Cymma Mecrto

104.000
102.050
101.150
100.750
100.300
98.200
97.850
96.650
96.250
93.500
91.850
91.400
89.800
89.700
88.750
87.750
86.750
86.550
85.400
85.400
84.600
83.750
82.350
81.550
81.250
80.850
80.600
80.150
78.750
78.700
78.300
77.450
76.900
76.050
75.950

=
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36
37
38
39
40

Bacunbesa Copba PomaHoBHa 20.07.2010

Kopuak AHacTtacma MaKkCcMMOBHa 25.02.2009
MaHkpaToBa MNonnHa AHapeeBHa 04.04.2010
KoHAWKNHa YnbaHa AnekceeBHa 27.05.2010
CtynHukK EBa BuTanbeBHa 25.08.2010

41 Nemnposndy Kammnna MamuprkoHosHa 01.11.2010

42

MwupoHeHKo Buktopua AnekceesHa 25.08.2010

['maBHBIN Cybd COPEBHOBAHUM

['maBHBII CeKpeTapb COPEBHOBAHUN~

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

3abaiikanbckuin Kpai
CaxanuHckas obnacTb

Pecny6nvka bypsaTtua
EBpeiickas aBTOHOMHas 0b61acTb
MpuMmopcKnii Kpai
Pecny6nuka Caxa (AkyTnA)
Pecny6auka Caxa (fAikytus)

Yuta Kapnosa A.A. 20.400
Kopcakos Matioposa C.H. 19.100
YnaH-Ypa3 Ipacc H.A. 19.250

BupobuakaH Kapnosa E.A. 17.750
BnaausocTok Awnanosa O.B. 16.400
MUpHbIN WnwwurmnHa T.K. Conosbesa O.H. 17.800
HeptoHrpun OnunweHko A.C. 17.700

17.750
19.400
18.350
19.700
19.700
17.700
17.300

18.950
18.500
20.400
17.000
18.400
18.050
17.300

18.450
17.950
15.550
18.400
17.100
17.350
16.800

75.550
74.950
73.550
72.850
71.600
70.900
69.100

Maiioposa C.H., CCBK, CaxanuHckas o6iacTh, I. Kopcakos

Jlsxman T.A., CCBK, HoBocubupckas obaactb, r. HoBocubupck

36
37
38
39
40
41
42



